

DRAUPNIR ODENSE ApS

Læssøgade 197B
5230 Odense M

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2017

Niels Strøjer Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DRAUPNIR ODENSE ApS
 Læssøegade 197B
 5230 Odense M

CVR-nr: 33360290
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består primært i investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør (273) t.kr. mod (706) t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultatet for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.236	-14.042
Resultat af ordinær primær drift		-6.236	-14.042
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-52.113	52.039
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		12.257	
Andre finansielle indtægter	1	7.514	27.442
Øvrige finansielle omkostninger	2		-771.712
Andre finansielle omkostninger		-233.981	-771.712
Ordinært resultat før skat		-272.559	-706.273
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-272.559	-706.273
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-272.559	-706.273
I alt		-272.559	-706.273

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		962.148	670.261
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	962.148	670.261
Anlægsaktiver i alt		962.148	670.261
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		391.386	432.736
Tilgodehavende skat		2.842	2.842
Andre tilgodehavender		310.800	57.799
Tilgodehavender i alt		705.028	493.377
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.102.199	1.755.438
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.102.199	1.755.438
Likvide beholdninger		72.852	222.510
Omsætningsaktiver i alt		1.880.079	2.471.325
Aktiver i alt		2.842.227	3.141.586

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		2.739.227	3.011.786
Egenkapital i alt		2.839.227	3.111.786
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	5.938
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.000	23.862
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.000	29.800
Gældsforpligtelser i alt		3.000	29.800
Passiver i alt		2.842.227	3.141.586

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2016	2015
	kr.	kr.
Valutakursgevinster	4.514	0
Øvrige finansielle indtægter	3.000	27.442
	<u>7.514</u>	<u>27.442</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Valutakursreguleringer	0	4.798
Dagsværdireguleringer	233.981	766.914
	<u>233.981</u>	<u>771.712</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.410.000
Tilgang	344.000
Kostpris ultimo	1.754.000
Nedskrivninger primo	-739.739
Andel i årets resultat	-52.113
Nedskrivninger ultimo	-791.852
Regnskabsmæssig værdi ultimo	962.148

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Social Viper ApS, Odense	50%	1.924.297	583.775
Go first ApS, Odense	35%	-924.471	-10.000
BrandNewMedia ApS, Odense	10%	-1.030.128	-653.651
Selmer vin Aps, Tommerup	50%	-83.037	-92.819

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Gimle Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabslovens regler herom fra og med regnskabsåret 2015 for indkomstskatter m.v. for de sambeskattede selskaber og fra og med 2015 ligeledes for eventualforpligtelser til indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.